* ABFESTUCARE, Abdicare, per festu-
cam dimittere. Charta Math, ducis
Lothar. ann. circ. 1032.. inter Probat.
torn. 1. Hist. Lothar. col. 406 : Exactiones
venationis, quas vel ego seu antecessores
mei apud Mamonisvillam juste vel injuste
habere videbamur,... werpivi et Abfestu-
cavi, et abbati et fratribus libere concessi
in perpetuum. Vide Exfestucare in Fes-
tuca.

«' ABFILIRE, Recaler, Gallice, in Glos-
sar. Lat. Gall, ex Cod. reg. 521. Vox
est artiflcum lignariorurn, quae polire
sonat.
* ABFLUERE. [Defluere. DIEF.]
* ABFUNDERE. [EfFundere. DIEF.]
* ABGARRULARE. [Garrire, blaterare.

DIEF.]
ABGATORIA, ABGETORIUM, Abeceda-

rium, elementum cujuscunquescientiae.
Ita S. Patricius Apost. Hibern. quosdam
libellos a se eonscriptos continentes doc-
trinae Christianas elementa appellavit.
Matthasus Westmpnast. de eodem S.
Patricio: Abgetoria quoque 345. et eo
amplius scripsit; totidem Episcopos ordi-
navit. Tirechanus apud Waraeum lib. 1.
de Script. Hibern. : Baptizavit quotidie
homines, et illis literas legebat, et Abga-
torias. Iterum lib. 2: Scripsit illi Abga-
torias , et benedixit eum benedictione
Episcopi. Quam quidem vocem Elementa
significare alibi docet, et specialiter
lib. 2. ubi de Mar-erca : Et scripsit ele-
menta, et benedixit eum benedictione
Presbyteri. Abjectoria perperam habet
Balasus. Formata autem vox ex tribus
prioribus literis Alphabet! A, B, C, quam
postremam literam ut K pronuntiant
Hiberni: hinc factum ut Abketoria pri-
mum ab iis, deinde ad molliorem sonum
paulatim deflectente usu, Abgatoria et
Abjectoria dicta sunt. Vide Abcturium.
[** formata videtur vox ex tribus prio-
ribus literis alphabet! Graeci aut He-
braici.J

1ABGECERE, pro Abjacere quod iterum
pro Adjacere non semel occurrit. Stepha-
notius Antiq. Bened. Pictav. torn. 3.
pag. 222. ex Tabulario Nobiliacensi :
Quarto vero fronte terra Ingleberto, tertius
campusque dicitur ad illas novellas Abge-
cet de uno latus et uno fronte, etc.

1 ABGETORIUM. Vide Abcturium, et
Abgatoria.

f ABGISTINUM, Grando minutissima,
dicta Minoricensibus Insulanis, in
Epist. Severi Episcopi Minoricensis,
apud Baron, ann. 418. n. 60.

s|p ABGLOMERARE. [Abripere, avellere.
DIEF.]

ABH^RES, Spelmanno videtur dici de
iterata renovataque haeredum succes-
sione sive gradu; eadem ratione qua
avus, proavus, abavus dicuntur. Chartae

Alamann. apud Goldast. Num 50: Si
ego ipse, quod absit, aut aliquis de hasre-
dibus meis, vel prohasredibus vel Abhaere-
dibus meis, seu quaelibet extranea vel
omissa persona, qui contra (hanc) tradi-
tionem venire tentaverit.